PAGE
3

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года №  105-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального района от 19.08.2019 № 643-п «О создании Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального района от 19.08.2019 № 643-п «О создании Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального района» следующие изменения:

         1.1 Состав Наблюдательного совета при администрации  Топкинского муниципального округа  утвердить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС В.А.Пословина.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов
   УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением администрации

                                                                 Топкинского муниципального округа

от 25 февраля 2020 года № 105-п
СОСТАВ

Наблюдательного совета при администрации Топкинского муниципального округа
	Пословин

Виктор Алексеевич
	- председатель Наблюдательного совета, заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС;

	Смыкова

Татьяна Николаевна
	- заместитель председателя Наблюдательного совета, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам;

	Маркова
Анна Павловна
	- секретарь Наблюдательного совета, начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа.

	Члены Наблюдательного совета:

	Артамохин

Игорь Владимирович
	- начальник Отдела МВД России по Топкинскому району  (по согласованию);

	Бляха

Александр Николаевич
	- директор ГКУ «Центр занятости населения г.Топки»  (по согласованию);

	Белякин

Олег Николаевич
	- директор МКП «ТЕПЛО» (по согласованию);

	Бурмехова

Наталия Викторовна
	- начальник Отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Топкинскому району (по согласованию);

	Данилюк

Светлана Викторовна
	- начальник управления экономического прогноза, анализа и закупок администрации Топкинского муниципального округа;

	Корчебный

Александр Геннадьевич
	- директор  ООО «Топкинский водоканал» (по согласованию);

	Лукьянчикова

Нина Павловна
	- начальник филиала по Топкинскому району ФКУ Уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Кемеровской области -Кузбассу (по согласованию);

	Мальченко

Сергей Васильевич
	- генеральный директор ООО «СибЦемРемонт» (по согласованию);

	Мартинович

Татьяна Александровна
	- директор МКУ «Топкинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);

	Мишин

Виталий Иванович
	- начальник Линейного отдела полиции на ст.Топки (по согласованию);

	Оспельников

Алексей Юрьевич
	- управляющий директор ООО «Топкинский цемент» (по согласованию);

	Плохих

Дмитрий Александрович
	- главный врач ГБУЗ КО «Топкинская районная больница» (по согласованию);

	Позолотин

Александр Сергеевич
	- директор Топкинского государственного пассажирского автотранспортного предприятия Кемеровской области (по согласованию);

	Плотников

Юрий Владимирович
	- директор Юргинского филиала АО «Автодор» (по согласованию);

	Трезубов

Сергей Михайлович
	- директор ГПОУ «Топкинский технический техникум» (по согласованию);

	Шуркин

Андрей Валерьевич
	- директор МБУ «Центр обслуживания учреждений, дорожного хозяйства и благоустройства Топкинского муниципального района»;

	отец Алексий Соловьёв
	- представитель русской православной церкви (по согласованию);

	- начальники территориальных управлений администрации Топкинского муниципального округа (по согласованию).